
 

 

 Via S. Gallo, 10 – 50129 Firenze 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

IL DIRETTORE 

 VISTA la Legge n.240 del 30 dicembre 2010, in particolare l’art. 29, comma 11, lett. b), che 

abroga l’art. 4 della Legge n. 398/1989, rubricato “Borse di studio per attività di ricerca 

postdottorato”; 

 VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il Decreto rettorale n.54 prot.n.6985 del 25 gennaio 2013 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di borse di studio e di ricerca”; 

 VISTO il Decreto del Direttore n.13646    Prot.n. 0332471 del 12 novembre 2025, di 

emanazione del bando per titoli per il conferimento di una borsa di ricerca dal titolo 

“Preparazione di Bibliografia Digitale di Studi Armeni” decorrenza 1 gennaio 2026 per 12 

mesi rinnovabili, Responsabile Scientifico Prof.ssa Zaroui Pogossian da svolgersi presso il 

Dipartimento di Storia, Archeologia, Geografia, Arte e Spettacolo;  

VISTO il Consiglio di Dipartimento del 31 ottobre 2025 che ha designato i componenti della 

Commissione giudicatrice;  

PRESO ATTO delle dichiarazioni rese ai sensi dell’art. 35 – bis del Decreto Legislativo 

n.165/2001 (introdotto dalla Legge anticorruzione n. 190/2012) dai componenti della 

Commissione giudicatrice di seguito indicata; 

 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice, per il conferimento della borsa di ricerca per titoli 

“ Preparazione di Bibliografia Digitale di Studi Armeni”  decorrenza 1 gennaio  2026 per 12  

mesi rinnovabili, Responsabile Scientifico Prof.ssa Zaroui Pogossian  è così composta : 

Zaroui Pogossian (PA)  
Michele Nucciotti (PA) 
Elisa Pruno (RTDa) 
Supplente: Barbara Roggema (PA) 

                                              

                                                                             IL DIRETTORE 

                                                             (Prof. Fulvio Cervini) 

 


		2025-12-04T14:15:15+0100
	Fulvio Cervini




